

**Årsredovisning för**  
**Bestiarium AB**

559291-9103

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2025-06-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-08-04.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Lotta Hansson Löthgren  
Styrelseledamot

2025-08-04

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Bestiarium AB, 559291-9103, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2025-06-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget, med säte i Uråsa, ska driva tillverkning och försäljning av guld- och silversmycken, försäljning av garn och andra produkter för textilt hantverk, formgivning av mönster för textilt hantverk, kursverksamhet inom textilt hantverk, samt producera text och bild för fysiska och digitala tidskrifter, böcker och andra publikationer.

### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023	2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	2 717 910	1 956 403	1 153 795	648 091
Resultat efter finansiella poster	300 448	153 917	403	152 756
Soliditet %	62,2	40,6	30,7	30,7

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättning har ökat med mer än 38% i jämförelse med föregående år på grund av omläggning av räkenskapsår.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	118 516	120 162
Balanseras i ny räkning		120 162	-120 162
Årets resultat			236 887
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>238 678</b>	<b>236 887</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	238 678
Årets resultat	236 887
<b>Summa</b>	<b>475 565</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	475 565
<b>Summa</b>	<b>475 565</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 717 910	1 956 403
Övriga rörelseintäkter		5 638	3 282
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 723 548</b>	<b>1 959 685</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 448 240	-1 229 399
Övriga externa kostnader		-516 651	-374 707
Personalkostnader	2	-426 986	-173 212
Övriga rörelsekostnader		-35 884	-29 377
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 427 761</b>	<b>-1 806 695</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>295 787</b>	<b>152 990</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 661	1 352
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-425
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>4 661</b>	<b>927</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>300 448</b>	<b>153 917</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>300 448</b>	<b>153 917</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-63 561	-33 755
<b>Årets resultat</b>		<b>236 887</b>	<b>120 162</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		374 729	273 823
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>374 729</b>	<b>273 823</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		84 790	89 378
Övriga fordringar		78 001	72 881
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		10 807	4 809
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>173 598</b>	<b>167 068</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		255 993	207 926
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>255 993</b>	<b>207 926</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>804 320</b>	<b>648 817</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>804 320</b>	<b>648 817</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		238 678	118 516
Årets resultat		236 887	120 162
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>475 565</b>	<b>238 678</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>500 565</b>	<b>263 678</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		3 370	6 775
Leverantörsskulder		6 406	43 023
Skatteskulder		31 109	1 877
Övriga skulder		262 870	328 336
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	5 128
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>303 755</b>	<b>385 139</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>804 320</b>	<b>648 817</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

## Underskrifter

Uråsa

*Lotta Hansson Löthgren*

2025-08-04

Lotta Hansson Löthgren

Datum

Styrelseledamot